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CLASSICS 2014

02. August 2014
Nationales Einzel-Weidlingswettfahren

,,Vom Münschter vis a vis - bim Fischer-Club am Rhy”

RANGLISTE

I



Vereinsrangliste

Fischer Club Classics 2014
01 August 2014

Rang Verein Gesamtzeit

4 AC Matte Bern 19:42,3

2.. Fischer-Club Basel 19:42,9

NC Basel 19:44,4

Lt AWSBirsfelden 21:03,3

WFV Horburg 22:11,4

6 WFV Muttenz 22:31,5

WFV Rupperswil 23:26,2

8 WFV Birsfelden 23:44,6

3 WFV Ryburg-Möhlin 25:40,1

3 WFV Bern Nord 25:40,1

4 WSC Bern 26:21,3

I 2_ LC ZUrich 26:39,0

1 3 WFV Bern 27:11,8

1 L RC Basel 28:13,9

I WFV Rhenania St. Johann 29:06,1

46 WSV Aarau 29:23,6

,f31- WFVSt.Alban 30:18,2
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Gesamtrangllste

Fischer Club Classics 2014
01. August 2014

Aktive
Rang Kranz Steuermann Verein Zuschlag Total Zeit

*
Hesberger, Carsten NC Basel 5 03:37,9

, *L Seiler, Martin AC Matte Bern 5 03:45,9

. *
“ Guerrieri, Alex NC Basel 5 03:49,2

A *
L’ Nalbandian, Sevan AC Matte Bern 5 03:50,9

*
Aebi, Oliver AC Matte Bern 5 03:52,4

*
‘-‘ Thurneysen, Bastian NC Basel 5 03:52,7

7 *
Borer, Fabian Fischer-Club Basel 5 03:59,3

Q *
“ Zubler, Adrian WFV Rupperswil 5 04:00,0

*
“ Brodmann, Urs AC Matte Bern 5 04:04,4

An *
IV Scharz, Hermann AWS Birsfelden 0 04:05,1

11 *
Cavadini, Sandro Fischer-Club Basel 5 04:06,4

1 *
‘ Schütz, Thomas AC Matte Bern 5 04:08,7

13 Lüthi, Patrick AC Matte Bern 0 04:09,0

14 Lüthi, Adrian WFV Muttenz 0 04:13,0

15 Weisskopf, Stephan WFV Muttenz 5 04:14,1

16 Burkhalter, Thomas AC Matte Bern 5 04:14,9

17 Bieri, Lukas WFV Rupperswil 0 04:18,1

18 KOng, Martin WFV Ryburg-Mohlin 5 04:18,9

19 MattmOller, Simon NC Basel 0 04:20,1

20 Forster, Daniel AWS Birsfelden 0 04:23,5

21 Schait, Markus WFV Horburg 5 04:25,2

22 KoIb , Alex WFV Rhenania St. Johann 5 04:25,3

23 Sormani, Claudio Fischer-Club Basel 5 04:28,2

24 Burkart, Adrian NC Basel 5 04:35,0

Zählt für
Vereinsrang
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Aktive
Rang Kranz

25

26

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Gesamtrangllste

Fischer Club Classics 2014
01 August 2014

Steuermann Verein Zuschlag Total Zeit

Wirz, Benny NC Basel 5 04:36,5

Parrat, Tristan Fischer-Club Basel 15 04:37,5

Härri, Sebastian WFV Rupperswil 5 04:37,5

Zuger, Dominik Fischer-Club Basel 10 04:38,4

Forster, Pius AWS Birsfelden 0 04:41,0

Jauslin, Yves WFV Muttenz 5 04:43,5

lberg, Raphael WFV Horburg 5 04:46,5

Bühlmann, Christian WFV Bern Nord 0 04:47,7

Scherer, Andreas WFV Muttenz 10 04:54,3

Aither, Leonadro NC Basel 5 04:56,4

Neukom, Thorsten LC Zurich 15 04:57,7

Zuber, Patrick WFV Horburg 10 05:15,3

Thurneysen, Noah NC Basel 10 05:16,7

Leonard, Robin LC Zurich 15 05:17,6

Salathé, Serge WFV Muttenz. 20 05:28,5

Thurneysen, Mathias NC Basel 10 05:28,7

Meneghello, Marcel AWS Birsfelden 10 05:33,4

Heldner, Jannik AWS Birsfelden 5 05:34,1

Römmelt, Till NC Basel 10 05:34,5

Linder, Pascal Fischer-Club Basel 35 06:05,8

Marti, Sven Fischer-Club Basel 20 06:20,7

Wanzenried, Titus WFV Ryburg-Mohlin 20 06:24,9

Sigrist, Sebastian WFV Muttenz 15 06:37,5

Jordi , Martin WSVAarau 20 06:50,1

Zählt für
Vereinsrang

*

*

*

*

*

*

*

*
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Gesamtrangllste

Kranz Steuermann

Kämmerle , Thomas

Indolese, David

Rudin, Adrian

Schütz, Christian

Binggeli, Christian

Steinmann, Roman

Muller, Oliver

Wetzel, Lukas

Fischer Club Classics 2014
01 August 2014

Aktive
Rang

49

Zählt für
VereinsrangVerein Zuschlag Total Zeit

Fischer-Club Basel 20 08:08,3

WFV Ryburg-Mohlin 25 disq.

WFV Horburg 20 disq.

AC Matte Bern 25 disq.

AC Matte Bern 0 disq.

WFV Muttenz 35 disq.

WFV Horburg 20 disq.

AWS Birsfelden 0 disq.
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Gesamtrangliste

Steuermann

Borer, Patrick

Gysler, Jürg

Corminboeuf, Simon

Luginbuhl, Marc

Zimmermann, Yves

Liniger, Andreas

Gunther, Patrick

Glauser, Beat

Amann, Franz

Rotach, André

Han, Marcel

Joho, Roland

lberg, Christian

Small, Gregory

Ulrich, Marcel

Indolese, Rudolf

Dürr, Cyrille

Weishaupt, Heinz

Schrag, Patrick

Herger, Stefan

Brodmann, Mario

Metzger, Stefan

Fischer Club Classics 2014
01 August 2014

Senioren
Rang Kranz Verein

1 *
Fischer-Club Basel

2 *
AWS Birsfelden

3 *
WFVBirsfelden

4 *
WFV Bern Nord

5 *
NC Basel

6 *
WFV Horburg

7 *
WSC Bern

8 *
WSC Bern

9 RC Basel

10 RC Basel

11 AC Matte Bern

12 WFV Rupperswil

13 WFV Horburg

14 WFV Horburg

15 Fischer-Club Basel

16 WFV Ryburg-Mohlin

17 AWSBirsfelden

18 WFV Horburg

19 AC Matte Bern

20 WFV Birsfelden

21 AC Matte Bern

WFV Ryburg-Mohlin

Zählt für
Vereinsrang

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*.

Zuschlag

5

0

5

0

5

5

0

5

5

5

5

0

5

10

5

5

5

5

10

20

25

20

Total Zeit

03:29,2

03:39,0

03:47,5

03:52,4

04:04,5

04:08,6

04:17,9

04:1 8,5

04:19,7

04:21,2

04:28,7

04:30,7

04:33,1

04:33,6

04:36,1

04:37,8

04:40,7

04:43,7

04:58,6

05:05,0

06:31,0

disq.
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Gesamtrangllste

Zãhlt für
Vereinsrang

*

*

Fischer Club Classics 2014
01. August 2014

Veteranen
Rang Kranz Steuemiann Verein Zuschlag Total Zeit

I *
Wegmüller, Peter Fischer-Club Basel 0 03:39,8

2 *
Mäusli, Roif WFV Bern Nord 0 03:58,0

) *
‘ Rhyn, Kurt WFV Bern 5 03:59,9

4 *
Hirter, Thomas WFV Ryburg-Mohhn 10 04:12,4

5 *
Neuenschwander, Markus WFV St. Alban 5 04:14,2

6 *
Flück, Daniel AWS Birsfelden 5 04:15,0

7 *
Tschudin, Egon WFV Muttenz 0 04:26,6

8 *
Schait, Kurt WFV Horburg 5 04:30,9

9 *
Savoy, Christoph WSVAarau 15 04:32,3

10 *
Richmond, Craig LC Zurich 0 04:33,2

I I *
Schütz, Alfred AC Matte Bern 5 04:33,9

12 Grella, Bruno WFV Birsfelden 10 04:35,7

1 3 Schieppati, Mario WFV Bern 0 04:39,0

14 Joss, Alfred WSC Bern 15 04:42,9

15 Kocsis, Daniel WFV Muttenz 10 04:55,4

16 Becker, Thomas WSV Aarau 5 04:59,2

17 Liniger, Martin WFV Horburg 5 05:06,0

18 Kolb , Glues WFV Rhenania St. Johann 20 05:07,8

19 Tagliavini, Gino NC Basel 20 05:08,2

20 Sparks, Brian LC Zurich 20 05:19,5

21 Häsle, Max WFV Bern 20 05:30,9

22 Egli , Hanspeter AWS Birsfelden 5 05:49,7

23 Rudin, Beat WFV Muttenz 10 05:52,7

24 Indolese, Adriano WFV Ryburg-Mohlin 20 06:06,1

Samstag, 2. August 2014 17:46
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Gesamtrangliste

Fischer Club Classics 2014
01. August 2014

Veteranen
Rang Kranz

25

26

Verein

WFV Horburg

WFV Ryburg-MOhIin

NC Basel

WSV Aarau

Steuemiann

Iberg, Urs

Leuppi, Armin

Thuneysen, Jacques

Fedell, Christian

Zählt für
Zuschlag Total Zeit Vereinsrang

5 06:24,6

25 07:10,5

30 disq.

0 disq.
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Gesamtrangllste

Fischer Club Classics 2014
01 August 2014

Zählt für
Vereinsrang

Junioren
Rang Kranz

1 *

2 *

3 *

4 *

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Steuermann Verein Zusch lag Total Zeit

Borer, Fabian Fischer-Club Basel 5 03:53,6

Parrat, Tristan Fischer-Club Basel 0 03:59,2

Burkardt, Adrian NC Basel 0 04:09,7

Alther, Leonardo NC Basel 0 04:21,5

Suter, Stefan WFV Rupperswil 0 04:26,3

Römmelt, Till NC Basel 0 04:28,1

Zogg , Adrian WFV Rupperswil 0 04:31,5

Bieri, Alex WFV Rupperswil 0 04:41,3

Mühlemann, Yannick AWS Birsfelden 10 04:54,5

Mühlemann, Patrick AWS Birsfelden 15 05:11,2

Koib , Alex WFV Rhenania St. Johann 15 05:13,2

Liechti, Tim Fischer-Club Basel 20 05:41,2

Amann, Jasmin RC Basel 0 06:11,6

Biedert, Kevin Fischer-Club Basel 20 08:44,2

Marti, Sven Fischer-Club Basel 15 disq.

Lienhard, Sven NC Basel 35 disq.
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Gesamtrangliste

Fischer Club Classics 2014
01. August 2014

Jungfahrer
Rang Kranz Steuermann

4 *
Gunther, Marco

2 *
Dublanc, Manuel

) *
Enzmann, Justin

A *
Lüthi, Alma

5 *
Colaci, Ennio

6 Spater, Naomi

Brodmann, Diego

Streun, Lukas

Zählt für
Ver&nsrangVeren Zuschlag Tota’ Zeit

WSC Bern 0 03:31,5

WSVAarau 0 04:07,9

Fischer-Club Basel 5 04:09,5

WFVMuttenz 5 04:15,1

NC Basel 0 04:48,9

AC Matte Bern 15 05:17,7

AC Matte Bern 0 disq.

WFV Bern Nord 10 disq.
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Gesamtrangliste

Fischer Club Classics 2014
01. August 2014

Schüler
Rang

I

Kranz Steuermann

*
Suter, Adrian

Becker, Moritz

Verein

WFV Rupperswil

WSV Aarau

Zuschlag

15

0

Zählt für
Total Zeit Vereinsrang

02:29,7

disq.
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Gesamtrangllste

Fischer Club Classics 2014
01 August 2014

Frauen
Rang Kranz

I *

2 *

3 *

4

5

6

7

8

Steuermann Verein Zusch lag Total Zeit

Matejicek, Sabine NC Basel 10 04:58,9

Corminboeuf, Michele WFV Birsfelden 15 05:02,2

Zimmermanri, Luzia WFV Birsfelden 10 05:14,2

Schwab , Sabrina WFV Horburg 15 05:23,1

Seller, Anna AC Matte Bern 15 05:29,5

Aebi, Stephanie AC Matte Bern 30 05:50,2

Kohier, Fabienne WFV Rupperswil 5 05:59,9

Ant, Pascale WFV Horburg 15 06:04,9

Zählt für
Vereinsrang

*

*

*
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